پیگیری امور کاری کمیته‌های پنج گانه ایران و افغانستان برای امضای سند جامع همکاری‌های دو

مسلمان برادر مسلمان است، به برادر خود ستم نمی کند، دست از یاری و کمک او نمی کشد، او را تکذیب نمی کند، او را خوار و ذلیل نمی شمارد.

[مجموع مسلم]

۴۴۳

سال دهم شماره

۶ Jan ۲۰۱۹

۱۶ جدی ۱۳۹۷، مطابق به ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۰

جهاد ما با جهاد شما فرق داشت آقای رییس جمهور!

دولت افغانستان به اظهارات دونالد ترامپ؛ رئیس جمهوری امریکا که گفته بود دلیل حضور شوروی سابق در افغانستان این بود که «تورپیست‌ها» قصد نفوذ به آن کشور را داشتند، واکنش نشان داده و خواستار توضیح دولت امریکا شده است.